
Číslo smlouvy objednavatele: 1267/2018
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: 1424/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

III/39520 Pravlov – oprava povrchu vozovky

uzavřené dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno                                
IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

ZHOTOVITEL 

TOMIreko, s.r.o.

sídlem Karolovo nám. 48/37, 674 01 Třebíč  
IČO: 28359216, DIČ: CZ28359216
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 63551
zastoupená:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou dne 22. 11. 2018 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

 Silnice III/39520 Pravlov - oprava povrchu vozovky. V rámci realizace opravy povrchu vozovky
dle smlouvy došlo k zvětšení rozsahu prací o 5t asfaltové směsi.  Důvodem je zvětšený rozsah
vyfrézovaných ploch resp. hloubky odfrézování, které byly místy větší než předpokládaných 5 cm.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ceny díla, která se mění a nově zní:

Cena díla: bez DPH 114.656,00 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru 
smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce.



Číslo smlouvy objednavatele: 1267/2018
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: 1424/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Třebíči dne 18. 12. 2018                  V Brně dne 18. 12. 2018

………………………                                                              ………………………….
                                

                                             
         TOMIreko s.r.o.                                    SÚS JMK, p.o.k.


	Objednatel
	Zhotovitel

